1 lﬁl Zentrumsshuttle

\A4l

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

Téglich

Linie

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N

St. Anton a. A. Hotel Arlberg
Schwarzer Adler
Posteinfahrt
Terminal West (D)
Galzigbahn
Hotel Arlberg
Haus Ferwall

Es gilt der VVT-Tarif

2 -a- st. Jakob

08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 00:46 01:16 01:46 02:16 02:46
08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 00:47 01:17 01:47 02:17 02:47
i i i i i i i i i I 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48

| | | 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50 03:00
08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 i
08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 03:03
08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42

\AAl

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

Téglich

Linie

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

St. Anton a. A. Terminal West (B)
Posteinfahrt
Tyrol Valluga
Nassereinbahn
Seiche
St. Jakob a. A. Rafalt
Bach
Brunnen
Kirche
Gsor
Gand
Timmler/B197
Gsor/B197
Tirolerhof
Untergand
Untergand
Tirolerhof
Gsor/B197
Timmler/B197
St. Anton a. A. Terminal Ost
St. Jakob a. A. Gand
Gsor
Kirche
Brunnen
Bach
Rafalt
St. Anton a. A. Seiche
Nassereinbahn

07:20 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 14:50

07:22 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:52

07:23 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 14:53

| | | 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 14:56

i i i 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 14:58

| | | 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 14:59

| ! ! 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:00

! ! ! 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:01

) ) ) 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:03

! ! ! 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:04

! ! ! 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:06
07:26 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 | | | | | |

07:27 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42

07:29 07:59 08:14 08:29 1 i i i i i i | | | | |

06:35 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

I I I I I I I
| | | | | | |
I I I I I I I
1 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:07
| 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:08
| 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:09
| 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:10
I

12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:12

06:37 07:32 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47
06:39 07:34 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49
06:40 07:35 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50
06:42 07:37 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52
06:43 07:38 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53
06:44 07:39 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54
06:45 07:40 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55
06:47 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

Tyrol Valluga 06:49 07:44 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:13

Posteinfahrt 06:50 07:45 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:14

Terminal West (B) 06:51 07:46 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:16
Téglich

Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2N 2N 2N 2N 2N 2N 2N 2N

Verkehrshinweis

St. Anton a. A. Terminal West (B)
Posteinfahrt
Tyrol Valluga
Nassereinbahn
Seiche
St. Jakob a. A. Rafalt
Bach
Brunnen
Kirche
Gsor
Gand
Untergand
Tirolerhof
Gso6r/B197
Timmler/B197
St. Anton a. A. Terminal Ost
Tyrol Valluga
Posteinfahrt
Terminal West (B)

1 entfallt bei Skishow

15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 19:00 20:00 21:00 22:00 23:30 00:30 01:30 02:30
15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32 00:32 01:32 02:32
15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 19:03 20:03 21:03 22:03 23:33 00:33 01:33 02:33
15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:06 20:06 21:06 22:06 23:36 00:36 01:36 02:36
15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:08 20:08 21:08 22:08 23:38 00:38 01:38 02:38
15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:09 20:09 21:09 22:09 23:39 00:39 01:39 02:39
15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:10 20:10 21:10 22:10 23:40 00:40 01:40 02:40
15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:11 20:11 21:11 22:11 23:41 00:41 01:41 02:41
15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:13 20:13 21:13 22:13 23:43 00:43 01:43 02:43
15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:14 20:14 21:14 22:14 23:44 00:44 01:44 02:44
15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:16 20:16 21:16 22:16 23:46 00:46 01:46 02:46
15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:17 20:17 21:17 22:17 23:47 00:47 01:47 02:47
15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:18 20:18 21:18 22:18 23:48 00:48 01:48 02:48
15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:19 20:19 21:19 22:19 23:49 00:49 01:49 02:49
15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:20 20:20 21:20 22:20 23:50 00:50 01:50 02:50
15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:22 20:22 21:22 22:22 23:52 00:52 01:52 02:52
15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:23 20:23 21:23 22:23 23:53 00:53 01:53 02:53
15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:24 20:24 21:24 22:24 23:54 00:54 01:54 02:54
15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:25 20:25 21:25 22:25 23:55 00:55 01:55 02:55

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



lﬁl Mooserkreuz VV'I'

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

Taglich
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
St. Anton a. A. Terminal West (A) 07:40 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:35 12:05
Brandli 07:41 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:36 12:06
Kohlereck 07:42 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:37 12:07
Schollberg 07:43 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:38 12:08
Stadle/B197 07:44 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:39 12:09
Siedlung Mooserkreuz 07:45 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:40 12:10
Dengert/Moos 07:46 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:41 12:11
Stadle 07:47 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:42 12:12
Gastig 07:48 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:08 11:13 11:43 12:13
Hotel Kertess 07:49 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:44 12:14
Haus Marth 07:50 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:45 12:15
Das Elisabeth 07:51 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:46 12:16
Terminal West (A) 07:53 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:48 12:18
Taglich
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
St. Anton a. A. Terminal West (A) 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
Brandli 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26
Kohlereck 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27
Schollberg 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28
Stadle/B197 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29
Siedlung Mooserkreuz 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
Dengert/Moos 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31
Stadle 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32
Gastig 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 14:53 15:08 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33
Hotel Kertess 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34
Haus Marth 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
Das Elisabeth 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36
Terminal West (A) 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38
Taglich
Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 B3N 3N 3N 3N 3N 3N 3N 3N 3N 3N 3N 3N
Verkehrshinweis 1 1 1 1
St. Anton a. A. Terminal West (A) 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:30 22:30 00:00 01:00 02:00 03:00
Brandli 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:31 22:31 00:01 01:01 02:01 03:01
Kohlereck 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:32 22:32 00:02 01:02 02:02 03:02
Schollberg 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:33 22:33 00:03 01:03 02:03 03:03
Stadle/B197 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:34 22:34 00:04 01:04 02:04 03:04
Siedlung Mooserkreuz 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:35 22:35 00:05 01:05 02:05 03:05
Dengert/Moos 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:36 22:36 00:06 01:06 02:06 03:06
Stadle 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:37 22:37 00:07 01:07 02:07 03:07
Gastig 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:38 22:38 00:08 01:08 02:08 03:08
Hotel Kertess 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:39 22:39 00:09 01:09 02:09 03:09
Haus Marth 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:40 22:40 00:10 01:10 02:10 03:10
Das Elisabeth 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:41 22:41 00:11 01:11 02:11 03:11
Terminal West (A) 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:43 22:43 00:13 01:13 02:13 03:13

1 entfallt bei Skishow

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



lﬁl Nasserein vv'

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

Téglich
Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
St. Anton a. A. Terminal West (D) 07:30 08:.00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:05 13:.05 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Posteinfahrt 07:32 08:.02 0832 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:07 13:.07 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Tyrol Valluga 07:33 08:.03 0833 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:08 13:08 14:.03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Nassereinbahn 07:35 08:.05 0835 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 13:10 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Reselehof 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:11 13:11 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Arlenburg 07:38 08:.08 08:38 09:08 09:38 10.08 10:38 11:.08 11:38 12:13 13:13 14:.08 14:38 15:08 15:38 16:.08 16:38 17:08
Kapelle Pitzi 07:39 08:09 0839 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:14 13:14 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
Alt St. Anton 07:40 08:10 0840 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:15 13:15 1410 14:40 15:10 1540 16:10 16:40 17:10
Kapelle Pitzi 07:41  08:11 0841 09:11  09:41  10:11  10:41  11:11 11:41 12116 1316 14:11 1441 1511 1541 1611 16:41  17:11
Arlenburg 07:42 08:12 0842 09:12 09:42 10:12  10:42 11:12  11:42 12117 1317 14112 14:42 15112 1542 16:12  16:42  17:12
Reselehof 07:43 08:13 0843 09:13 09:43 10:13 1043 11:13 11:43 12118 13:18 1413 14:43 15:13 1543 16:13 16:43 17:13
Nassereinbahn 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 1045 11:15 11:45 12:20 13:20 14:15 14145 15:15 15145 16:15 16:45 17:15
Tyrol Valluga 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:A7  11:47  12:22  13:22  14:17 14:47 15117 1547 16:17 16:47  17:17
Posteinfahrt 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 13:23 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18
Terminal West (D) 07:50 08:20 0850 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 13:25 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Téaglich
Linie 4 4 14N _1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N 1/4N _1/4N 1/4N
St. Anton a. A. Terminal West (D) 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 01:00 02:00 03:00
Bahnhof w w 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 01:01 02:01 03:01
Posteinfahrt 17:32  18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 01:02 02:02 03:02
Hotel Arlberg | | 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 01:03 02:03 03:03
Tyrol Valluga 17:33 18:03 ! ! ! ! ! | | |
Nassereinbahn 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 01:05 02:05 03:05
Reselehof 17:36  18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 01:06 02:06 03:06
Arlenburg 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 01:08 02:08 03:08
Kapelle Pitzi 17:39 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 01:09 02:09 03:09
Alt St. Anton 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 01:10 02:10 03:10
Kapelle Pitzi 17:41 1811 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 01:11 02:11
Arlenburg 17:42 1812 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 01:12 02:12
Reselehof 17:43  18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 01:13 02:13
Nassereinbahn 17:45 18115 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 01:15 02:15
Hotel Arlberg : : 19:16  19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 00:46 01:16 01:46 02:16 02:46
Schwarzer Adler | | 19:17  19:47 20117 20:47  21:17  21:47 22117  22:47  23:17 00:47 01:17 01:47 02:17  02:47
Tyrol Valluga e O N R S DR S A N
Posteinfahrt 17:48 18:18 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 00:48 01:18 01:48 02:18 02:48
Terminal West (D) 17:50 18:20 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 00:50 01:20 01:50 02:20 02:50

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



lal Untergand vv'

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

Téglich
Linie 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5/9 5/9 5/9 5/9
St. Anton a. A. Terminal West (H) 11:10 11:40 12:10 12:40
Terminal West (D) 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 w w w |
Posteinfahrt 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:41 12:11 12:41
Tyrol Valluga 07532 07;52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:42 12:12 12:42
Terminal Ost i i i i i i i i i | | 11:14  11:44 1214 12:44
St. Jakob a. A. Timmler/B197 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:15 11:45 12:15 12:45
Gso6r/B197 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:16 11:46 12:16 12:46
Tirolerhof 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:17 11:47 12:17 12:47
Untergand 07540 08500 08;20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:18 11:48 12:18 12:48
Pettneu a. A. Steinig ! ! ! 1 11:20 11:50 12:20  12:50
BahnhofstraBe I I ] ] ] ] ; ; I i | 11:21 11:51 12:21 12:51
Pettneu Wellnesspark Wellnesspark ! ! ! ! ! ! ! ! 3 3 3 11:22 11:52 12:22 12:52
St. Jakob a. A. Untergand ! ! ! ! ! ! | | | | | 11:256  11:55 1225 1255
Tirolerhof 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:26 11:56 12:26 12:56
Gso6r/B197 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:27 11:57 12:27 12:57
Timmler/B197 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:28 11:58 12:28 12:58
St. Anton a. A. Terminal Ost 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:29 11:59 12:29 12:59
Tyrol Valluga 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:30 12:00 12:30 13:00
Posteinfahrt 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:31 12:01 12:31 13:01
Terminal West (H) 1 1 1 } } } } } ] | | 11:33  12:03  12:33  13:03
Terminal West (D) 07:47  08:07 0827 0847  09:07 09:27  09:47  10:07  10:227  10:47  11:07
Téaglich
Linie 5/9 5/9 5/9 5/9 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
St. Anton a. A. Terminal West (H) 13:10 13:40 14:10 14:40
Terminal West (D) 1 1 1 ] 15110  15:30 15550  16:10 16:30  16:50  17:10  17:30  17:50  18:10
Posteinfahrt 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11
Tyrol Valluga 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12
Terminal Ost 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14
St. Jakob a. A. Timmler/B197 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
Gso6r/B197 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16
Tirolerhof 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17
Untergand 13:18 13:48 14:18 14:48 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20
Pettneu a. A. Steinig 13:20 13:50 14:20 14:50 :
BahnhofstraBe 13:21 13:51 14:21 14:51 I
Pettneu Wellnesspark Wellnesspark 1322 13:52 14222 1452 3
St. Jakob a. A. Untergand 13:25 13:55 14:25 14:55 |
Tirolerhof 13:26 13:56 14:26 14:56 15:21
Gso6r/B197 13:27 13:57 14:27 14:57 15:22
Timmler/B197 13:28 13:58 14:28 14:58 15:23
St. Anton a. A. Terminal Ost 13:29 13:59 14:29 14:59 15:24
Tyrol Valluga 13:30 14:00 14:30 15:00 15:25
Posteinfahrt 13:31 14:01 14:31 15:01 15:26
Terminal West (H) 13:33  14:03  14:33  15:03 ]
Terminal West (D) 15:27

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



lﬁl Verwall

Glltig von 03.12.2025 bis 19.04.2026

Taglich
Verkehrshinweis 1 1 1 1 1 1 1
St. Anton a. A. Dengert/Moos 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20
Abzw Verwall 09:32 10:02 10:32 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22
Verwall Arlenbach 09:43 10:13 10:43 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33
Wagner Hiitte 09:45 10:15 10:45 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35
1 taglich von 13.12.25 - 06.04.26

lﬁ' Verwall
Gultig von 03.12.2025 bis 19.04.2026

Téglich
Verkehrshinweis 1 1 1 1 1 1 1
Verwall Wagner Hiitte 10:00 10:30 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00
Arlenbach 10:02 10:32 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02
St. Anton a. A. Abzw Verwall 10:11 10:41 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11
Dengert/Moos 10:15 10:45 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15

1 téglich von 13.12.25 - 06.04.26

\A4l

vvr

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



7 lﬁl Pettneu Dorf - St. Anton

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

\A4l

Taglich
Linie 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 748 7+8 7+8 748 7+8 7+8
Verkehrshinweis a a a a a a
Pettneu a. A. Garnen 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08
Dorf 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09
Kirche (A) 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10
Vadiesen 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12
St. Anton a. A. Terminal Ost 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18
Terminal West (G) | | | | | | | | | | | | | | 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22
Terminal West (J) 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23
a Linie 7/8 kommt von Flirsch, Schnann
7 IEI St. Anton - Pettneu Dorf vv'
Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026
Téglich
Linie 748 7+8 7+8 748 7+8 7+8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Verkehrshinweis b b b b b b
St. Anton a. A. Terminal West (J) 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 18:00 18:30
Terminal West (G) 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 1 1 1 1 | | | | | | | | | |
Terminal Ost 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 18:04 18:34
Pettneu a. A. Vadiesen 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:10 18:40
Kirche (B) 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:11 18:41
Dorf 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:12 18:42
Garnen 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:13 18:43
Vadiesen 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
St. Anton a. A. Terminal Ost 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
Terminal West (J) 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29

b fahrt weiter nach Flirsch, Schnann

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



lﬁl Flirsch - Schnann -St. Anton

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

Taglich
Linie 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 748 7+8 7+8 7+8 7+8 7+8
Flirsch Pardall 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56
Lache 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57
Gemeindeamt 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58
Dorfplatz 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59
Gestiit Mario Matt 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00
Siedlung 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01
Schnann Pfarrkirche 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03
West 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04
Pettneu a. A. Reit 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06
Kapelle 07:55a 08:10a 08:25a 08:40a 08:55a 09:10a 09:252 09:402 09:55a 10:10a 10:25a 10:40a 10:86a 11:10a |
West 07:57a 08:12a 08:27a 08:42a 08:57a 09:12a 09:27a 09:42a 09:57a 10:12a 10:27a 10:42a 10:57a 11:12a ! ! ! ! I
Garnen 1 i | 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08
Dorf ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i | 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09
Kirche (A) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ; ‘ | 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10
Vadiesen | 1 1 1 1 1 i i i i i i i L1142 12:12 12:42 13:12 14112 15:12
St. Anton a. A. Terminal Ost 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18
Terminal West (G) 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 15:22
a halt nur zum Aussteigen
.
8 lﬁ' St. Anton - Schnann - Flirsch
Gultig von 13.12.2025 bis 06.04.2026
Téglich
Linie 748 7+8 7+8 7+8 7+8 7+8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
St. Anton a. A. Terminal West (G) 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30
Terminal Ost 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33
Pettneu a. A. Vadiesen 1112 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 | | | | | | | | | ! ! ! :
Kirche (B) 11:13 11:43 12:13 12:43 1343 14:43 1 : : : : : : : : : : : :
Dorf 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 | | | | | | | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Garnen 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 | | | | | | | | | | | | | |
Reit 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42
Schnann West 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44
Pfarrkirche 11:18 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45
Flirsch Siedlung 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48
Gestiit Mario Matt 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49
Dorfplatz 11:22 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50
Gemeindeamt 11:23 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:21 18:51
Lache 11:24 11:54 12:24 12:54 13:54 14:54 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:22 18:52

\A4l

vvr

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



lﬁl Pettneu Wellnesspark -St. Anton VV'I'

Glltig von 13.12.2025 bis 06.04.2026

Taglich
Linie 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 5/9 5/9 5/9 5/9
St. Anton a. A. Terminal West (H) 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 1023 10:38 1053 11:10 11:40 12:10 12:40
Posteinfahrt ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I 1111 1141 12:11 0 1241
Tyrol Valluga ] ; ; ; ; ! ! ! i i i : 11112 11142 12012 12:42
Terminal Ost ! ! ! ! ! ! ! ! 10:12 10:27  10:42  10:57  11:14  11:44 12:14  12:44
St. Jakob a. A. Timmler/B197 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 11:15  11:45 12115  12:45
Gs6r/B197 \ \ \ \ \ \ \ \ | | | | 11:16  11:46 12:16  12:46
Tirolerhof | | | 1 1 1 1 ; | | i | 147 11:47 1247 12:47
Untergand | | | | | | | | | | | | 11:18  11:48  12:18  12:48
Pettneu a. A. Steinig 07:40 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:20 11:50 12:20 12:50
BahnhofstraBe 07:41 0804 0819 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:21 11:51 1221 12:51
Pettneu Wellnesspark Wellnesspark 07:42 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 1020 10:35 1050 11:05 1122 11552 1222 12552

St. Jakob a. A. Untergand 11:25  11:55 12:25 1255

Tl ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \ \ w 11:26  11:56 12:26 12:56
Gsor/B197 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 11:27 11:57 12:27 12:57
Timmler/B197 | | | | | | | | i | | | | | 11:28 11:58 12:28 12:58

St. Anton a. A. Terminal Ost 07:49 0812 08:27 0842 0857 0912 09:27 09:42 09:57 1012 1027 1042 1057 1112 1129 11:59  12:29  12:59

Tyrol Valluga ) ) ) ) ) ; ; ; ; ; ! ! ! ! 11:30  12:00 12:30 13:00
Posteinfahrt ! ! ! ! ! | | | | | | | | | 11:31  12:01  12:31  13:01
Terminal West (H) 07:53 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:33 12:03 12:33 13:03
Téglich
Linie 5/9 5/9 5/9 5/9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
St. Anton a. A. Terminal West (H) 13:10  13:40 14:10 14:40 1455 15110 1525 1540 1555 16:10 1625 16:40 1655 17:10 17:25 17:40 17:56
Posteinfahrt 1311 13:41 1411 14:41 i i | ‘ | ‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Tyrol Valluga 1312 1342 1412 1442 | | | | | | | | | | | |
Terminal Ost 1314 13:44  14:14  14:44 1459 15114 1529 1544 1550 1614 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
St. Jakob a. A. Timmler/B197 13:15 13145  14:15 14:45 ! ! ! ! ! ! ! ! | | | | |
Gsor/B197 13116 13:46 14:16  14:46 i i | | | | | | ‘ ‘ | ‘ ‘
Tirolerhof 13117 13:47 14117 14:47 | | | | | | | | | 1 1 1 1
Untergand 13:18 1348 14:18  14:48 | | | | | | | | 1 1 1 1 1
Pettneu a. A. Steinig 13:20 13:50 14:20 1450 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:.05 17:20 17:35 17:50 18:.05
BahnhofstraBe 13:21 1351 1421 1451 1506 1521 15:36 1551 16:06 1621 16:36 1651 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
Pettneu Wellnesspark Wellnesspark 1322 18:52 1422 14:52 1507 15:22 1587 15:52 1607 16:22 1637 16:52 17:.07 17:22 17:37 17:52  18:07
St. Jakob a. A. Untergand 13:25 13:55 14125  14:55 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! :
Tirolerhof 13:26  13:56 14:26  14:56 i i i i | | | | | | |
Gsor/B197 13:27  13:57 1427  14:57 | | | i i i i | | | |
Timmler/B197 13:28 1358 14:28 1458 | | | | | | | | | | |
St. Anton a. A. Terminal Ost 13:29 1359 14:29 14559 15114 1529 1544 1559 16:14 1629 16:44 1659 17:14 1729 17:44
Tyrol Valluga 13:30 14:00 14:30 15:00
Posteinfahrt 13:31 1401 14:31  15:01 | | | | | | | | | | |
Terminal West (H) 13:33  14:03 14:33 1503 15118 15:33 1548 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390



	33-SA1-M-j26-1-H/R
	Linie 1
	Zentrumsshuttle
	Täglich


	Linie 2
	St. Jakob
	Täglich


	3.pdf
	33-SA3-M-j26-1-H/R
	Linie 3
	Mooserkreuz
	Täglich



	4.pdf
	33-SA4-M-j26-1-H/R
	Linie 4
	Nasserein
	Täglich



	5.pdf
	33-SA5-M-j26-1-H/R
	Linie 5
	Untergand
	Täglich



	6.pdf
	1-SA6-j26-1-H/R
	Linie 6
	Verwall
	Täglich

	Verwall
	Täglich



	7.pdf
	33-SA7-M-j26-2-H/R
	Linie 7
	Pettneu Dorf - St. Anton
	Täglich

	St. Anton - Pettneu Dorf
	Täglich



	8.pdf
	33-SA8-M-j26-1-H/R
	Linie 8
	Flirsch - Schnann -St. Anton
	Täglich

	St. Anton - Schnann - Flirsch
	Täglich



	9.pdf
	33-SA9-M-j26-1-H/R
	Linie 9
	Pettneu Wellnesspark -St. Anton
	Täglich



	10.pdf
	1-NB1-0-j25-2-H/R
	Linie 10
	Nachtbus St. Christoph
	Täglich






